
1/3/24, 11:58 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/4

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

78680040267 Veczosnas
garāžas 1054 100000591868 Lūznavas pagasts,

Rēzeknes novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 1054

Kopplatība: 0.3764
Platības mērvienība: ha

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 1506 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 1506 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese

78680040270 1/1 1054
Mediķu iela 4,
Veczosna, Lūznavas
pag., Rēzeknes nov.,
LV-4627

Kadastrālā vērtība (EUR): 1054
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2024
Nekustamā īpašuma objekta platība: 0.3764
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums
ballēs: -

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 1506 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

Būves, kas atrodas uz zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu
īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība
atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

78680040270001 1/1 -

Mediķu iela 6,
Veczosna,
Lūznavas pag.,
Rēzeknes nov., LV-
4627

Garāža

Kadastrālā vērtība (EUR): -
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: -
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): -
Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): -
Galvenais lietošanas veids: 0 - Nav noteikts



1/3/24, 11:58 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/4

Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: -
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Pirmsreģistrēta būve
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai zemesgrāmatā

78680040270002 1/1 -

Mediķu iela 4,
Veczosna,
Lūznavas pag.,
Rēzeknes nov., LV-
4627

Garāža

Kadastrālā vērtība (EUR): -
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: -
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): -
Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): -
Galvenais lietošanas veids: 0 - Nav noteikts
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: -
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Pirmsreģistrēta būve
Reģistrētie dati nav izmantojami ierakstīšanai zemesgrāmatā

Kopējās platības sadalījums pa platību veidiem

Kopējā platība (kv.m.): -
Lietderīgā platība (kv.m.): -
Dzīvokļu kopējā platība (kv.m.): -
Dzīvokļu platība (kv.m.): -
Dzīvojamā platība (kv.m.): -
Dzīvokļu palīgtelpu platība (kv.m.): -
Dzīvokļu ārtelpu platība (kv.m.): -
Nedzīvojamo telpu platība (kv.m.): -
Nedzīvojamo iekštelpu platība (kv.m.): -
Nedzīvojamo ārtelpu platība (kv.m.): -
Koplietošanas palīgtelpu platība (kv.m.): -
Koplietošanas iekštelpu platība (kv.m.): -
Koplietošanas ārtelpu platība (kv.m.): -

Īpašnieki

Īpašumtiesības nav reģistrētas

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Lēmums par adreses noteikšanu vai
maiņu 15.07.2019 1.8/80 Rēzeknes novada

pašvaldība

Kopējās platības sadalījums pa platību veidiem

Kopējā platība (kv.m.): -
Lietderīgā platība (kv.m.): -
Dzīvokļu kopējā platība (kv.m.): -
Dzīvokļu platība (kv.m.): -
Dzīvojamā platība (kv.m.): -
Dzīvokļu palīgtelpu platība (kv.m.): -



1/3/24, 11:58 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 3/4

Dzīvokļu ārtelpu platība (kv.m.): -
Nedzīvojamo telpu platība (kv.m.): -
Nedzīvojamo iekštelpu platība (kv.m.): -
Nedzīvojamo ārtelpu platība (kv.m.): -
Koplietošanas palīgtelpu platība (kv.m.): -
Koplietošanas iekštelpu platība (kv.m.): -
Koplietošanas ārtelpu platība (kv.m.): -

Īpašnieki

Īpašumtiesības nav reģistrētas

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Lēmums par adreses noteikšanu vai
maiņu 15.07.2019 1.8/80 Rēzeknes novada

pašvaldība

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 0.3764
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.0000
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0000
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.3590
Zemes zem ceļiem platība: 0.0174
Pārējās zemes platība: 0.0000

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības mērvienība
Transporta līdzekļu garāžu apbūve 1104 0.3764 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 10.07.2009 7312050601
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko
tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar
nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem

0.0024 ha

2 10.07.2009 7313020500 nacionālā parka ainavu aizsardzības zonas
teritorija 0.3764 ha

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas
datums



1/3/24, 11:58 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 4/4

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

instrumentālā uzmērīšana, iesaistoties valsts ģeodēziskajā
tīklā

AS "Mērniecības centrs
MC" 29.06.2009

Īpašnieki

Personas
kods / reģ.
nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad.
nr. / būves
kad. apz.

Adrese

90001474921 Latvijas Republikas
Veselības ministrija 1/1 valsts 78680040267 Brīvības iela 72 k-

1, Rīga, LV-1011

Citi vārdi: -
Īpašumtiesību statuss: Īpašnieks

40003275348
Sabiedrība ar ierobežotu
atbildību
"REHABILITĀCIJAS
CENTRS "RĀZNA""

1/1 juridiska
persona 78680040267

Sauču kalna iela 3,
Veczosna,
Lūznavas pag.,
Rēzeknes nov., LV-
4627

Citi vārdi: -
Īpašumtiesību statuss: Lietotājs

Zemesgrāmata

Nosaukums Lēmuma datums Lēmuma pamatojums
Lūznavas pagasta zemesgrāmata 12.08.2019 -

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai
datu aktualizāciju 18.07.2019 - Veselības ministrija; p.p.Caune

Jūlija
Lēmums par zemes vienības izveidi, sadali vai
apvienošanu 15.07.2019 1.8/80 Rēzeknes novada pašvaldība

Zemes robežu plāns mērogā 1:1000 16.07.2009 - AS "Mērniecības centrs "





12/22/23, 10:45 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/1

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Kadastra objektu fiziskās atrašanās skatījums

Kadastra objektu fiziskās atrašanās skatījumā redzamas:
zemes vienība;
uz zemes vienības atrodošās būves (neatkarīgi no īpašumiem, kuros tās ietilpst);
būvēs ietilpstošās telpu grupas (neatkarīgi no īpašumiem, kuros tās ietilpst).

Kadastra
apzīmējums Adrese

78680040270 Mediķu iela 4, Veczosna, Lūznavas pag., Rēzeknes nov., LV-4627

78680040270001 Mediķu iela 6, Veczosna, Lūznavas pag., Rēzeknes nov., LV-4627
78680040270002 Mediķu iela 4, Veczosna, Lūznavas pag., Rēzeknes nov., LV-4627



Nodalījuma noraksts
Latgales rajona tiesa
Lūznavas pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000591868
Kadastra numurs: 78680040267
Nosaukums: Veczosnas garāžas 
Mediķu iela 4, Veczosna, Lūznavas pag., Rēzeknes nov.

 
Citu ierakstu daļās un iedaļās nav. 
 

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 78680040270). 0.3764 ha
1.2. Atdalīta no nekustamā īpašuma, kas ierakstīts Lūznavas
pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000144050.
         Žurn. Nr. 300004932825, lēmums 12.08.2019., tiesnese Elīna Volika

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1.  Īpašnieks:  Latvijas  valsts  Latvijas  Republikas
Veselības ministrija, reģistrācijas kods 90001474921,
personā.

1

1.2. Pamats: 2012.gada 21.maija Lūznavas pagasta
zemesgrāmatu apliecība Nr.100000144050.
         Žurn. Nr. 300004932825, lēmums 12.08.2019., tiesnese Elīna
Volika

III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.1.  Ieraksti  pārnesti  no  Lūznavas  pagasta  zemesgrāmatas  nodalījuma
Nr.100000144050:
1.2. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju
pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.

0.0024 ha

1.3. Atzīme - nacionālā parka ainavu aizsardzības zonas teritorija. 0.3764 ha
1.4. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederošas būves.
         Žurn. Nr. 300004932825, lēmums 12.08.2019., tiesnese Elīna Volika

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Iveta Alksne. Pieprasījums izdarīts 28.08.2023. 14:35:12.

Maksa par informāciju fiksēta Jūsu rēķinā.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 1 no 1

https://ozols.gov.lv/pub


 

*Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

 

   

Brīvības iela 72 k-1, Rīga, LV-1011, tālr. 67876000, fakss 67876002, e-pasts pasts@vm.gov.lv, www.vm.gov.lv 

Rīgā 

 
10.08.2023 Nr. 01-31.1/3502 
  

Valsts akciju sabiedrībai  
“Valsts nekustamie īpašumi” 

 
Par nekustamo īpašumu atsavināšanu  

 
Veselības ministrija (turpmāk – Ministrija) lūdz valsts akciju sabiedrību 

“Valsts nekustamie īpašumi” (turpmāk – VNĪ) uzsākt nepieciešamās darbības 
nekustamo īpašumu atsavināšanas procesu nodrošināšanai.  

Minētie nekustamie īpašumi nav nepieciešami Ministrijas un tās padotības 
iestāžu pamatdarbības funkciju nodrošināšanai.  

 
Nekustamais īpašums “Rindzeles narkomānu rehabilitācijas centrs”, 

Zentenes pag., Tukuma nov. (kadastra numurs 90960030050).  
Lūdzam veikt nekustamā īpašuma sadali, sadalot to trijās daļās:  
1) lauksaimniecībā izmantojamā zeme un tai pieguļošās būves ar kadastra 

apzīmējumiem 90960030050023, 90960030050025, 90960030050026.  
2) meža zeme ar dabisko brauktuvi; 
3) pārējā apbūve, t.sk. funkcionāli nepieciešamā zemes platība un ezera 

zemes daļa.  
Aptuvenu zemes sadales plānu skatīt Zemkopības ministrijas 2022. gada 7. 

februāra vēstules pielikumā Nr.3.4-11e/222/2022 ietvertajā shēmā (neņemot vērā 
shēmā ietverto par lauksaimniecības zemi – lauksaimniecības zeme un tai 
pieguļošās trīs būves ir jāapvieno atsevišķā nekustamajā īpašumā). 

Nekustamā īpašuma daļa – lauksaimniecības zeme 13,4 ha platībā un tai 
pieguļošā viena būve ar kadastra apzīmējumu 90960030050023 ir iznomāta A/S 
“Zentenes lauksaimnieks” līdz 2030. gada 28. maijam. Noslēgtais līgums tiek 
izbeigts atsavināšanas gadījumā, proti, nomas tiesības nav nostiprinātas 
zemesgrāmatā. 

Papildus lūdzam VNĪ pārņemt nekustamo īpašumu apsaimniekošanā līdz 
atsavināšanas procesa noslēgumam.  
 

Nekustamais īpašums Mediķu ielā 4, Veczosnā, Lūznavas pag., Rēzeknes 
nov. (kadastra numurs 78680040267). 

Uz zemes vienības atrodas apvidū esošas un Nekustamā īpašuma valsts 

mailto:pasts@vm.gov.lv


2 
 

*Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

kadastra informācijas sistēmā pirmsreģistrētas būves (garāžu boksi) ar kadastra 
apzīmējumiem 78680040270001 un 78680040270002. 

Lūdzam veikt nepieciešamās darbības nekustamā īpašuma atsavināšanai, 
nepieciešamības gadījumā veicot būvju legalizāciju.  

 
Lūdzam pašreiz uzsākt abu augstākminēto nekustamo īpašumu 

atsavināšanai nepieciešamos priekšdarbus, lai 2024. gada sākumā varētu tikt 
virzīts Ministru kabineta rīkojums par nekustamo īpašumu pārdošanu. 

 Nekustamā īpašuma “Rindzeles narkomānu rehabilitācijas centrs” 
apsaimniekošanai un atsavināšanas darbību īstenošanai (t.sk. zemes vienības 
sadale, būvju legalizācija) nepieciešamos izdevumus lūdzam šobrīd segt no VNĪ 
līdzekļiem.  

Gadījumā, ja 2024. gada valsts budžeta likumā netiks ietverta tiesību 
norma, kas  pēc Ministrijas valdījumā esoša valsts nekustamā īpašuma 
atsavināšanas ļauj palielināt Ministrijai apropriāciju resursiem no dotācijas no 
vispārējiem ieņēmumiem un izdevumiem, ņemot vērā Ministrijas valdījumā esošo 
nekustamo īpašumu tehnisko stāvokli un nepieciešamību pēc 
kapitālieguldījumiem to saglabāšanai, lūdzam rast iespēju pēc augstāk minēto 
nekustamo īpašumu atsavināšanas,  VNĪ savstarpēji vienojoties ar Ministriju, daļu 
ieņēmumu no pārdotajiem nekustamajiem īpašumiem novirzīt Ministrijas 
valdījumā esošu nekustamo īpašumu kapitālieguldījumiem vai neatliekamiem 
pasākumiem ar pozitīvu sociālekonomisku efektu.  

 
Vienlaikus informējam, ka joprojām Ministrija ir ieinteresēta iepriekšējās 

sarunās ar VNĪ pārrunātajā iespējā nodot Ministrijas valdījumā esošo nekustamo 
īpašumu Leona Paegles ielā 9, Valmierā, Valmieras novadā Finanšu ministrijas 
valdījumā, lai veiktu nekustamā īpašuma sastāvā ietilpstošās biroju ēkas pārbūvi 
un to pielāgotu publiskās pārvaldes iestāžu darba vajadzībām, t.sk. nodrošinātu 
modernas darba telpas Veselības inspekcijai un Slimību profilakses un kontroles 
centram.  
 

Pielikumā: 
1) Tukuma novada domes 2021. gada 27. oktobra lēmums (prot. Nr. 

21, 51. §.); 
2) Tukuma novada pašvaldības 2021. gada 28. novembra vēstule 

Nr.TND/6-2/21/4530; 
3) Zemkopības ministrijas 2022. gada 7. februāra vēstule Nr.3.4-

11e/222/2022; 
4) Zemkopības ministrijas 2022. gada 2. maija vēstule Nr.3.4-

11e/741/2022; 
5) 2020. gada 9. jūnija nomas līgums Nr.01-31.3/64. 

 
Valsts sekretāra p.i. (paraksts*) Aiga Balode 

 
Jēkabs Šalms  67876004 
jekabs.salms@vm.gov.lv 



 

*Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

   

Brīvības iela 72 k-1, Rīga, LV-1011, tālr. 67876000, fakss 67876002, e-pasts pasts@vm.gov.lv, www.vm.gov.lv 

Rīgā 

 
15.09.2023 Nr. 01-31.1/3976 
Uz 11.09.2023 Nr. 4/2-7/7350  

  
Valsts akciju sabiedrībai  

“Valsts nekustamie īpašumi” 
 

Par nekustamo īpašumu atsavināšanu  
 
Veselības ministrijā (turpmāk – Ministrija) 2023. gada 11. septembrī 

saņemta valsts akciju sabiedrības “Valsts nekustamie īpašumi” (turpmāk – VNĪ) 
vēstule Nr.4/2-7/7350, ar kuru VNĪ informē par Īpašumu izvērtēšanas komisijas 
2023. gada 31. augustā sēdē pieņemto lēmumu konceptuāli atbalstīt Ministrijas 
valdījumā esošo nekustamo īpašumu atsavināšanu, iepriekš veicot to sastāvu 
sakārtošanas darbus – “Rindzeles narkomānu rehabilitācijas centrs”, Zentenes 
pagasts, Tukuma novads (kadastra numurs 9096 003 0050) un Mediķu iela 4, 
Veczosna, Lūznavas pagasts, Rēzeknes novads (kadastra numurs 7868 004 0267). 
VNĪ informē, ka tam nav tiesiska pamata šobrīd ieguldīt līdzekļus Ministrijas 
valdījumā esošo nekustamo īpašumu sakārtošanā, tāpēc aicina Ministriju izvērtēt 
iespēju nodot nekustamos īpašumus Finanšu ministrijas valdījumā un VNĪ 
pārvaldīšanā.  

Ministrija pateicas VNĪ par atbalstu un konceptuālu piekrišanu pārņemt 
abus nekustamos īpašumus Finanšu ministrijas valdījumā un VNĪ pārvaldīšanā, 
lai veiktu to sastāvu sakārtošanas darbus un atsavināšanu. Ņemot vērā, ka 
Ministrijas administratīvā kapacitāte un kompetence nav pietiekama šāda veida 
sakārtošanas darbu veikšanai, atbalstām VNĪ priekšlikumu nodot nekustamos 
īpašumus Finanšu ministrijas valdījumā un VNĪ pārvaldīšanā. Lūdzam par minēto 
nekustamo īpašumu nodošanu sagatavot Ministru kabineta rīkojuma projektu.  

 
Papildus Ministrija rosina veikt arī citu nekustamo īpašumu atsavināšanu, 

kas nav nepieciešami Ministrijas un tās padotības iestāžu pamatdarbības funkciju 
nodrošināšanai. Atsavināšanas procesa ērtākai norisei rosinām veikt atsavināšanu, 
nemainot nekustamā īpašuma valdītāju.  

• “Siguldas medikamentu noliktava”, Allažu pagastā, Siguldas novadā 
(kadastra numurs 8042 502 0142). Nekustamais īpašums sastāv no 
astoņām būvēm. Zemes īpašnieks ir fiziska persona, ar kuru nav 
noslēgts zemes nomas līgums un netiek maksāta arī likumiskā 



2 
 

*Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

lietošanas maksa par zemes izmantošanu. Līdz šim zemes īpašnieks 
nav vēlējies noslēgt zemes nomas līgumu un no pašreizējā 
nekustamā īpašuma pārvaldītāja – Neatliekamā medicīniskā 
palīdzības dienesta – līguma noteikumu vairākkārtējiem 
piedāvājumiem ir atteicies. 

• Mēmeles iela 1F, Bauska, Bauskas novads (kadastra numurs 4001 
006 0036). Nekustamais īpašums sastāv no zemes vienības, kuras 
1243/10000 domājamās daļas pieder valstij Ministrijas personā, 
savukārt atlikušās 8757/10000 domājamās daļas pieder fiziskai 
personai, kura ir uz zemes vienības esošo būvju īpašniece. 

 
Augsti novērtējam VNĪ atbalstu kvalitatīvam kultūras piedāvājumam 

nepieciešamās infrastruktūras izveidē Paula Stradiņa Medicīnas vēstures muzejā 
gan piedaloties ar VNĪ finansējumu, gan koordinējot attīstības projektus. 
Vienlaikus joprojām apzināmies, ka pilnīgai muzeja infrastruktūras atjaunošanai 
un jaunā bērnu muzeja izveidei ir nepieciešami finanšu līdzekļi, kurus pilnā 
apmērā rast veselības nozares budžetam ilggadēji sarežģītajā situācijā ir 
neiespējami. Muzeja kultūras programmu apmeklējuma rādītājus varētu 
ievērojami uzlabot arī nākotnē, pakāpeniski turpinot muzeja ēkas atjaunošanas 
darbus, tāpēc aicinām un lūdzam VNĪ rast iespēju pēc augstākminēto īpašumu 
atsavināšanas, VNĪ savstarpēji vienojoties ar Ministriju, daļu no gūtajiem 
ieņēmumiem novirzīt straujā attīstībā esošajam kultūras objektam.  
 

Informējam, ka aizvien Ministrija ir ieinteresēta iepriekšējās sarunās ar 
VNĪ pārrunātajā iespējā nodot Ministrijas valdījumā esošo nekustamo īpašumu 
Leona Paegles ielā 9, Valmierā, Valmieras novadā Finanšu ministrijas valdījumā, 
lai veiktu nekustamā īpašuma sastāvā ietilpstošās biroju ēkas pārbūvi un to 
pielāgotu publiskās pārvaldes iestāžu darba vajadzībām, t.sk. nodrošinātu 
modernas darba telpas Veselības inspekcijai un Slimību profilakses un kontroles 
centram.  
 

Gadījumā, ja augšminēto jautājumu turpmākai virzībai ir nepieciešama 
papildu informācija vai dokumenti, lūdzam sazināties ar Resursu un īpašumu 
pārvaldības nodaļas vadošo ekspertu nekustamo īpašumu jomā Jēkabu Šalmu pa 
tālruni 67876004 vai e-pastu: jekabs.salms@vm.gov.lv.  
 
 
Valsts sekretāra p.i. (paraksts*) Aiga Balode 

 
Jēkabs Šalms  67876004 
jekabs.salms@vm.gov.lv 



1/3/24, 10:50 AM REHABILITĀCIJAS CENTRS "RĀZNA", Sabiedrība ar ierobežotu atbildību, 40003275348 - par uzņēmumu

https://company.lursoft.lv/lv/rehabilitacijas-centrs-razna/40003275348?print=1 1/3

Jana Jākobsone
Valsts Nekustamie īpašumi, Valsts akciju sabiedrība

194.19.250.1
03.01.2024 10:50:32

Darbības veidu izmaiņu vēsture

Pieteikt parādu

Plaša un juridiski pamatota datu bāze ar visiem Latvijā reģistrētiem uzņēmumiem, biedrībām un ārvalstu uzņēmumu pārstāvniecībām.

Pamatdati

Nosaukums Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "REHABILITĀCIJAS CENTRS "RĀZNA""
Tiesiskā forma Sabiedrība ar ierobežotu atbildību (SIA)

Reģistrācijas numurs, datums 40003275348, 06.12.1995
Reģistrs, Ierakstīts reģistrā Komercreģistrs, 08.11.2004

SEPA identifikators LV72ZZZ40003275348

Dati no PVN maksātāju reģistra Dati no PVN maksātāju reģistra

PVN maksātāja numurs Statuss Reģistrēts Izslēgts

LV40003275348 08.04.2022

Juridiskā adrese

Pasta adrese Sauču kalna iela 3, Veczosna, Lūznavas pag., Rēzeknes nov., LV-4627

Reģistrācijas apliecība Nr. K142437. 12.12.2012

Pamatkapitāls Apmaksātais pamatkapitāls - 441 210.00 EUR (Reģistrēts UR 22.12.2023)

Darbības veidi Pārējā darbība veselības aizsardzības jomā (86.90, versija 2.0) (Datu avots: VID, ZO.LV)
Slimnīcu darbība (86.10, versija 2.0) (Datu avots: CSP)

Dati atjaunoti Uzņēmumu reģistrā 22.12.2023

Apgrūtinājumi

Likvidācijas process Nav

Aktuāls ieraksts maksātnespējas reģistrā Nav

Aktuāli kavētie maksājumi Nav

Aktuāli komercķīlu akti Nav

Aktuālie nodrošinājumi Nav

VID administrēto nodokļu parādi Nav uz 20.12.2023 
Pārbaudīt aktuālo informāciju par nodokļu parādiem

Reitings
(pēc 2022. gada pārskata datiem)

 3.7
Kā veidojas reitings?

Uzņēmuma izvērstā analīze 9.90 EUR

Pievieno logo
Sauču kalna iela 3, Veczosna,

Lūznavas pagasts, Rēzeknes novads,
LV-4627

Pievieno e-pastu
Pievieno mājas lapas adresi

Pievieno tālruņa nr.

Pārējā darbība veselības aizsardzības jomā

Papildini datus!

−

Rēzeknes nov., Lūznavas pag., Veczosna, Sauču kalna iela 3, LV-4627 ***

−



REHABILITĀCIJAS CENTRS "RĀZNA",
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību

Vēsturiskie dati AML izziņa Monitorēt   

https://www.lursoft.lv/lv/nacehistory/40003275348
https://www.lursoft.lv/lv/parada-pieteiksana
https://nace.lursoft.lv/86.90/pareja-darbiba-veselibas-aizsardzibas-joma/companies
https://nace.lursoft.lv/86.10/slimnicu-darbiba/companies
https://company.lursoft.lv/default/debts?code=40003275348
https://www.lursoft.lv/lv/uznemuma-kopejais-reitings
https://www.lursoft.lv/company-expanded-analysis/rehabilitacijas-centrs-razna/40003275348?l=lv
https://zo.lv/lv/uznemumi/rehabilitacijas-centrs-razna/labot/#Multimedia
https://zo.lv/lv/uznemumi/rehabilitacijas-centrs-razna/labot/
https://zo.lv/lv/uznemumi/rehabilitacijas-centrs-razna/labot/
https://zo.lv/lv/uznemumi/rehabilitacijas-centrs-razna/labot/
https://zo.lv/lv/uznemumi/rehabilitacijas-centrs-razna/labot/
https://zo.lv/lv/uznemumi/rehabilitacijas-centrs-razna/labot/
https://zo.lv/lv/uznemumi/rehabilitacijas-centrs-razna/labot/
https://zo.lv/lv/uznemumi/rehabilitacijas-centrs-razna/labot/
https://www.lursoft.lv/adrese/saucu-kalna-iela-3-veczosna-luznavas-pagasts-rezeknes-novads-lv-4627
https://www.lursoft.lv/lv/nilltfn/40003275348
https://klientuportfelis.lv/lv/site/monitor?code=40003275348


1/3/24, 10:50 AM REHABILITĀCIJAS CENTRS "RĀZNA", Sabiedrība ar ierobežotu atbildību, 40003275348 - par uzņēmumu

https://company.lursoft.lv/lv/rehabilitacijas-centrs-razna/40003275348?print=1 2/3

© Lursoft IT 1997-2024 Lursoft ir Latvijas Republikas Uzņēmumu Reģistra informācijas atkalizmantotājs. Lietotājs, lietojot sistēmas, apņemas ievērot Autortiesību
likumu, Fizisko personu datu apstrādes likuma prasības un Lursoft sistēmas izmantošanas noteikumus. Lietotājam aizliegts izmantot jebkādas automatizētas
sistēmas vai robotus piekļuvei sistēmai bez rakstiskas saskaņošanas ar Lursoft. Pakalpojumos ietvertā informācija, ko Lursoft kā atkalizmantotājs saņem no datu

?

Ziņot Uzņēmumu reģistram

Finanšu rādītāji (par pēdējo iesniegto gadu)

Gads (pēdējais iesniegtais) 2022 Skatīt detalizēti

Gada pārskati
Uzņēmuma izvērstā analīze
Finanšu analīze
Multi atskaites

Apgrozījums 1 125 103 EUR 

Peļņa pēc nodokļiem 217 515 EUR 

Likviditāte 5.98 

Rentabilitāte (aktīvu atdeve) 26.14 

Darbinieku skaits 51 

Gada pārskati (27)

Nodokļu maksājumi valsts kopbudžetā
(tiek attēlots tūkst. EUR)

Gads Kopējie maksājumi valsts
kopbudžetā

Iedzīvotāju ienākuma
nodoklis

Valsts sociālās apdrošināšanas
obligātās iemaksas

Skatīt detalizēti

2022  286.33  78.39  187.59 Maksājumu vēsture un
salīdzinājums ar nozari2021  227.69  65.02  159.79

Avots: VID

AKTUĀLIE DATI
Saskaņā ar Komerclikumu, ieceļot amatpersonu amatā, var noteikt pilnvaru beigu termiņu, kas nav komercreģistrā ierakstāmā ziņa. Amatpersonu pilnvaru termiņu var norādīt

uzņēmuma statūtos. Tādēļ aicinām iepazīties ar pieejamiem dokumentiem, lai pārliecinātos, vai valdes vai padomes locekļiem nav noteikts pilnvaru beigu termiņš.

Aktuālie dati. Valde (1)

Laiks Amats, Pārstāvības/ paraksta tiesības

Gavare-Karpova Diāna (290561-11447)

No 29.12.2020 Valdes loceklis/ Tiesības pārstāvēt atsevišķi

Dokumenta valsts ieraksta reģistrēšanas brīdī : Latvijas Republika

Aktuālie dati. Prokūru saraksts (0)

Aktuālie dati. Dalībnieku saraksts (1)

Laiks Daļas Vērtība Ieguldījums Procenti Balsu skaits Reģistrēts UR

Rēzeknes valstspilsētas pašvaldība (Reģistrācijas numurs: 90000025465)
Atbrīvošanas aleja 93, Rēzekne

No 15.12.2023 441210 1.00 EUR 441 210.00 EUR 100.00 % 441210 22.12.2023

Dokumenta valsts ieraksta reģistrēšanas brīdī : Latvijas Republika

Aktuālie dati. Patiesie labuma guvēji (1)

Juridiskās personas patieso labuma guvēju noskaidrot nav iespējams. Reģistrēts 15.09.2020

Salīdzinošie rādītāji (2022. gads)

Juridiskā adrese kartē

Publikācijas (0)

−











+

−

  

−

−

+

−

−

+

+

https://www.lursoft.lv/user/feedback/ur?type=PLG_PERSONS&company=40003275348
https://www.lursoft.lv/gada-parskati/40003275348?l=lv
https://www.lursoft.lv/company-expanded-analysis/40003275348?l=lv
https://www.lursoft.lv/lv/finansu-analize/rehabilitacijas-centrs-razna/40003275348
https://www.lursoft.lv/multireport/40003275348?l=lv
https://www.lursoft.lv/lv/budgetpayment/40003275348
https://www.lursoft.lv/lv/budgetpayment/40003275348
https://www.lursoft.lv/lv/documents/40003275348
https://www.lursoft.lv/personas-profils/personas/gavare-karpova-diana-4ec796fb2fdcc426e2a8b26d9064d80d
https://www.lursoft.lv/lv/saistibu-grafs/personas/gavare-karpova-diana-4ec796fb2fdcc426e2a8b26d9064d80d
https://www.lursoft.lv/lv/saistibu-grafs/personas/gavare-karpova-diana-4ec796fb2fdcc426e2a8b26d9064d80d
https://www.lursoft.lv/personas-profils/personas/gavare-karpova-diana-4ec796fb2fdcc426e2a8b26d9064d80d
https://www.lursoft.lv/personas-profils/personas/gavare-karpova-diana-4ec796fb2fdcc426e2a8b26d9064d80d
https://www.lursoft.lv/personas-dosje/personas/gavare-karpova-diana-4ec796fb2fdcc426e2a8b26d9064d80d
https://www.lursoft.lv/personas-dosje/personas/gavare-karpova-diana-4ec796fb2fdcc426e2a8b26d9064d80d
https://www.lursoft.lv/nodrosinajumi/personas/gavare-karpova-diana-4ec796fb2fdcc426e2a8b26d9064d80d
https://www.lursoft.lv/nodrosinajumi/personas/gavare-karpova-diana-4ec796fb2fdcc426e2a8b26d9064d80d
https://www.lursoft.lv/lv/external-legal-entities/1000093182
https://www.lursoft.lv/lv/saistibu-grafs/1000093182
https://www.lursoft.lv/lv/saistibu-grafs/1000093182
https://www.lursoft.lv/personas-profils/1000093182
https://www.lursoft.lv/personas-profils/1000093182
https://www.lursoft.lv/nodrosinajumi/1000093182
https://www.lursoft.lv/nodrosinajumi/1000093182


1/3/24, 10:50 AM REHABILITĀCIJAS CENTRS "RĀZNA", Sabiedrība ar ierobežotu atbildību, 40003275348 - par uzņēmumu

https://company.lursoft.lv/lv/rehabilitacijas-centrs-razna/40003275348?print=1 3/3

Matīsa iela 8 | Rīga, LV-1001 | www.lursoft.lv | Tālr. 67844300 | E-pasts info@lursoft.lv

pirmavota, lietotājam tiek sniegta, nodrošinot informācijas satura pareizību un precizitāti (informācijas būtības nemainīgumu). Lursoft nenes nekādu atbildību par
darbībām vai lēmumiem, kas balstīti uz saņemto pakalpojumu.




